АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2011 № 39

   п. Морской

Об утверждении бюджета сельского

поселения     «Поселок     Морской»

Охотского муниципального района

за 9  месяцев  2011 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 15 Положения о бюджетном процессе и бюджетных правоотношениях в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 20.11.2007 №23, администрация сельского поселения «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района за 9 месяцев 2011 г. согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                              Л.В. Шевчук